
Årsberättelse 2022-2023 föreningen MALENBO  

”För ett bättre MALEN” 
Styrelsen har sen förra årsmötet haft sex styrelsemöten samt dialog med kommunen. 

Senaste årsmötet avhölls i sessionssalen hos Båstads kommun. Årsavgiften har under verksamhetsåret 

varit oförändrad på 150 kr. 

Antalet medlemmar har ökat något, från 142 till ca.150 medlemmar. Vi jobbar så klart för en fortsatt 

ökning så hjälp oss informera grannar och bekanta om vår verksamhet. Vi har delat ut ca. 700 kallelser i 

brevlådorna samt annonserat i HD/NST samt Bjäre Nu. Vi har också satt upp kallelser på anslagstavlor.  

Vi hoppas på en bra uppslutning även detta år. 

Aktuella frågor som vi drivit under verksamhetsåret: 
 

Sandflykt - en mycket viktig fråga 
Mycket har gjorts, men naturen tar och ger, som det ser ut nu så verkar det mest som att den tar. Mycket sand 
har sköljts ut i havet, viss sandinfordran har skett tidigare i år. Vi följer upp kommunens långsiktiga handlingsplan 
varje år. 
 

Skötsel av strandängarna 
Denna fråga tar vi också upp varje år. I år har kommunen röjt strandängarna mer grundligt men mer behöver 
göras för att det ej ska växa igen helt.  

 
Bygglov för parkering på grönområdet Tångvägen/Parkvägen 

Vi fick information från en anonym källa att det var på gång med en tillfällig parkering på gröningen. Efter att ha 
granskat det beviljade bygglovet, som stred mot detaljplanen, så överklagade vi till Länsstyrelsen. Det var också 
berörda grannar som överklagade bygglovet. 

Resultatet blev att Länsstyrelsen upphävde det beviljade bygglovet, skyltar och avspärrningar togs bort. 
 

Underhållsavtal Stensåbron 
Vi har i förhandlingar med kommunen lyckats häva avtalet om framtida kostnader för underhåll av 
bron. Avtalet ingicks på felaktiga grunder. Vi är endast en ideell förening, och ej som ex. en 
vägförening, kan driva in avgifter. 

 
Tillgänglighetsanpassning  
I maj byggde vi en tillgänglighetsanpassning vid Tångbryggan för att underlätta för de som kommer 
med rollator eller permobil att komma ut eller in på bryggan. 
 

Vindskydd och Badstegar på Tångbryggan 
Vi har satt upp det nya vindskydd som förvarats inomhus i vinter. Kommunen har sedan förra året ändrat 
datumen för badstegar så att de sätts i senast på Valborg, 30 april och tas upp senast 31 oktober (beroende på 
väder). 

Invasiva växter  

Vi har i möte med kommunen påtalat förekomsten av Parkslide och risken med att denna art lätt kan 

spridas sig till villatomter. 

Kommunen vet om problematiken med denna art och spridningsrisken men vill avvakta Länsstyrelsens 

råd och anvisningar om och hur man ska gå tillväga med detta problem. 

Övrigt 
Vi önskar att fler vill vara med och jobba för ett bättre liv på MALEN, Föreningen behöver alltid nya krafter så 

alla ni som vill hjälpa till på något sätt, kontakta oss i styrelsen. 

Malen, 2023-07-18  Gunnar Ericsson, ordförande 


